Применение
Данный тип КО применяется для варочных котлов, сте-
рилизаторов, может использоваться в пищевой, химиче-
ской промышленности и для прачечных. Помимо исполь-
зования в качестве КО, может применяться в качестве
воздушника в паровых системах. Легко обслуживаемая,
компактная конструкция. Ограниченно устойчив к отри-
цательным температурам. Может обслуживаться без

Существующие типы: TH32Y – резьбовое присоедине-
ние, TH32YF – фланцевое присоединение.
Пример заказа: TH32Y-015 – (диаметр 15 мм, присо-
единение резьбовое, капсула S: -10 °C).
Термостатический конденсатоотводчик ТH32Y, 1/2"-1", DN 15-25
*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (499) 586-01-23 Факс: (495) 626-43-93 info@pasador.ru .ru www.pasadormsk.ru; pasador.ru
Компания ООО “ПАСАДОР” монтаж и поставка промышленного оборудования
1
Текст
Компания ПАСАДОР.    www.PASADOR.ruТел: (499)586-01-23 (многоканальный), (495)663-57-07, (495)626-43-93.E-mail: zakaz@pasador.ru
Применение
Данный тип КО применяется для варочных котлов, сте-
рилизаторов, может использоваться в пищевой, химиче-
ской промышленности и для прачечных. Помимо исполь-
зования в качестве КО может применяться в качестве
воздушника в паровых системах. Легко обслуживаемая,
компактная конструкция. Ограниченно устойчив к отрица-
тельным температурам. Содержит встроенный фильтр.
Присоединение
Фланцы по DIN, внутренняя резьба BSP.
Технические характеристики
Максимально допустимое давление 32 бар
Максимально допустимая температура 300 °С
Максимальное рабочее давление 22 бар
Максимальная рабочая температура 250 °С
Минимальная температура -25 °С
Габаритные размеры
Резьба (р/р) Фланцы (ф/ф)
DN,
(мм)
Размеры, (мм) Масса,
(кг)
E,
(мм)
Масса,
(кг)A B C D
25 95 98 103 20 2,8 160 5,4
Расход, (кг/ч)
Тип DN, (мм)
Перепад давления, (бар)
0,5 1 2 5 10 15 22
ТН35/3 25 420 765 1155 1700 2100 2250 2380
Спецификация
1. Корпус Сталь C 22.8, St.52.3
2. Крышка Сталь St.52.3
*3. Уплотнение Графит
*4. Седло корпуса Нерж. сталь
*5. Термостатическая капсула
(3 шт.)
Нерж. сталь
*6. Фильтр Нерж. сталь
7. Прокладка Медь
*8. Болт Сталь St.8.8
Примечание. *Поставляемые запасные части.
Существующие типы капсул:
с максимальным перепадом давления:
• S – стандартная: настройка на закрытие при температуре,
на 10 °С ниже температуры парообразования
• Н – ниже на 5 °С
• L – ниже на 30 °С
Установка:
горизонтальная или вертикальная